２０２4 年 4 月吉日

お取引先様各位

大阪市淀川区西宮原２丁目６番６４号

IDEC システムズ＆コントロールズ株式会社

代表取締役 松本 勝範

ゴールデンウィーク営業休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を、営業休業日とさせていただきます。

みなさまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申しあげ

ます。

なお休業期間中にメール等でいただいたご要望、お問合せについては、休業期間後に

順次対応させていただきます。

敬具

記

１．休業期間：2024 年 5 月 1 日（水）～2024 年 5 月 6 日（月）

２． 業務開始：2024 年 5 月 7 日（火）午前 9時

以上